
I KATEGORIJOS PROGRAMA 

GIMIMO

METAI

1 Anna Kotok 2013 MP 4 Klaipėda

N. Šigajeva,                     

O. Malyševa 12,400 0,9 8,600 12,7 10,600 2,9 11,200 42,800

2 Nerilė Klevinskaitė 2013 MP 4 Kaunas S. Gurėjeva 11,550 1,0 9,700 13,1 10,300 2,4 11,100 42,650

3 Austėja Pasiukevičiūtė 2014 MP 5 Kaunas G. Kymantienė 11,400 0,9 8,600 13,1 11,250 3,0 11,350 42,600

4 Milana Svetskaitė 2014 MP 5 Vilnius A.Mielko 11,500 0,8 8,900 12,7 11,200 2,1 10,150 41,750

5 Liepa Sasnauskaitė 2011 MP 4 Kaunas S. Gurėjeva 10,900 0,9 8,900 13,0 10,100 3,1 11,600 41,500

6 Paulina Bujanauskaitė 2012 MP 4 Kaunas S. Gurėjeva 10,900 0,8 9,200 12,9 9,600 3,0 11,500 41,200

7 Miglė Gelbūdaitė 2014 MP 5 Kaunas G. Kymantienė 11,400 0,8 8,000 13,1 10,700 2,3 10,850 40,950

8 Austėja Šėparytė 2011 MP 5 Vilnius V. Gavrin 10,550 0,8 8,500 12,7 11,300 2,1 10,300 40,650

9 Monika Šukėnaitė 2014 MP 6 Kaunas S. Gurėjeva 10,600 0,9 8,100 13,0 11,300 2,4 10,500 40,500

10 Ieva Jenza 2012 MP 4 Vilnius V. Gavrin 11,200 0,7 8,400 12,2 10,100 2,3 10,650 40,350

11 Urtė Bajoraitė 2014 MP 5 Kaunas G. Kymantienė 11,400 0,7 7,800 13,1 9,500 2,4 11,400 40,100

12 Luka Čiuldytė 2013 MP 6 Kaunas G. Kymantienė 11,500 0,8 7,500 13,2 10,600 1,5 10,500 40,100

13 Saulė Dilytė 2012 MP 6 Vilnius L. Pedčenko 11,000 0,70 7,700 12,5 10,400 2,0 10,650 39,750

14 Andrėja Januškevičiūtė 2011 MP 5 Vilnius V. Gavrin 11,500 0,7 8,400 12,0 8,550 2,8 11,250 39,700

15 Salomėja Gurskaitė 2014 MP 6 Kaunas G. Kymantienė 10,900 0,8 7,700 13,0 10,600 1,8 10,150 39,350

16 Ditė Plepytė 2011 MP 6 Vilnius L. Pedčenko 10,650 0,8 8,100 12,5 10,400 2,0 10,100 39,250

17 Luknė Mackevičiūtė 2013 MP 5 Kaunas G. Kymantienė 11,250 0,7 7,600 13,1 9,300 2,4 10,400 38,550

18 Kornelija Gailė 2011 MP 4 Klaipėda N. Šigajeva 11,000 0,9 7,900 13,2 9,200 2,4 10,400 38,500

19 Patricija Petrulevičiūtė 2012 MP 4 Kaunas S. Gurėjeva 11,000 0,7 8,100 13,4 9,050 1,9 10,300 38,450

20 Milda Motūzaitė 2012 MP 4 Kaunas S. Gurėjeva 11,100 0,8 8,700 12,9 7,600 2,7 9,700 37,100

21 Rusnė Žvingilaitė 2014 MP 5 Kaunas G. Kymantienė 11,200 0,7 6,200 13,1 8,900 2,1 10,350 36,650

Varžybų vyr. teisėja 

Varžybų sekretorė Kristina Barauskienė

VIETA VARDAS, PAVARDĖ RODIKLIS MIESTAS TRENERIS

 LIETUVOS MOTERŲ  SPORTINĖS  GIMNASTIKOS  JAUNIŲ ČEMPIONATAS

            SUVESTINIS PROTOKOLAS

DAUGIAKOVĖ

                       VARŽYBŲ VYKDYMO DATA IR VIETA             2024-05-10, Vilnius

D

Galutinis

D D

Galutinis

REZULTATAS

Ana Mielko

Galutinis

D

Galutinis



GIMIMO

METAI

1 Anna Kotok 2013 MP 4 Klaipėda N. Šigajeva, O. Malyševa 11,850

2 Nerilė Klevinskaitė 2013 MP 4 Kaunas S. Gurėjeva 11,425

3 Austėja Pasiukevičiūtė 2014 MP 5 Kaunas G. Kymantienė 11,400

3 Milana Svetskaitė 2014 MP 5 Vilnius A.Mielko 11,400

5 Urtė Bajoraitė 2014 MP 5 Kaunas G. Kymantienė 11,350

6 Luka Čiuldytė 2013 MP 6 Kaunas G. Kymantienė 11,300

7 Andrėja Januškevičiūtė 2011 MP 5 Vilnius V. Gavrin 11,200

8 Miglė Gelbūdaitė 2014 MP 5 Kaunas G. Kymantienė 11,200

9 Luknė Mackevičiūtė 2013 MP 5 Kaunas G. Kymantienė 11,125

10 Milda Motūzaitė 2012 MP 4 Kaunas S. Gurėjeva 11,100

11 Rusnė Žvingilaitė 2014 MP 5 Kaunas G. Kymantienė 11,050

12 Ieva Jenza 2012 MP 4 Vilnius V. Gavrin 11,000

13 Kornelija Gailė 2011 MP 4 Klaipėda N. Šigajeva 10,900

14 Paulina Bujanauskaitė 2012 MP 4 Kaunas S. Gurėjeva 10,900

15 Saulė Dilytė 2012 MP 6 Vilnius L. Pedčenko 10,850

16 Patricija Petrulevičiūtė 2012 MP 4 Kaunas S. Gurėjeva 10,800

17 Liepa Sasnauskaitė 2011 MP 4 Kaunas S. Gurėjeva 10,800

18 Salomėja Gurskaitė 2014 MP 6 Kaunas G. Kymantienė 10,725

19 Ditė Plepytė 2011 MP 6 Vilnius L. Pedčenko 10,525

20 Austėja Šėparytė 2011 MP 5 Vilnius V. Gavrin 10,450

21 Monika Šukėnaitė 2014 MP 6 Kaunas S. Gurėjeva 9,750

Varžybų vyr. teisėja 

                 Varžybų sekretorė       Kristina Barauskienė

                     LIETUVOS MOTERŲ SPORTINĖS GIMNASTIKOS JAUNIŲ ČEMPIONATAS

                                                          SUVESTINIS PROTOKOLAS
ATRAMINIS ŠUOLIS

I KATEGORIJOS PROGRAMA VARŽYBŲ VYKDYMO DATA IR VIETA          2024-05-10, Vilnius

VIETA VARDAS, PAVARDĖ RODIKLIS MIESTAS TRENERIS D
Galutinis

Ana Mielko



GIMIMO

METAI

1 Nerilė Klevinskaitė 2013 MP 4 Kaunas S. Gurėjeva 1,0 9,700

2 Paulina Bujanauskaitė 2012 MP 4 Kaunas S. Gurėjeva 0,8 9,200

3 Milana Svetskaitė 2014 MP 5 Vilnius A.Mielko 0,8 8,900

4 Liepa Sasnauskaitė 2011 MP 4 Kaunas S. Gurėjeva 0,9 8,900

5 Milda Motūzaitė 2012 MP 4 Kaunas S. Gurėjeva 0,8 8,700

6 Anna Kotok 2013 MP 4 Klaipėda N. Šigajeva, O. Malyševa 0,9 8,600

7 Austėja Pasiukevičiūtė 2014 MP 5 Kaunas G. Kymantienė 0,9 8,600

8 Austėja Šėparytė 2011 MP 5 Vilnius V. Gavrin 0,8 8,500

9 Ieva Jenza 2012 MP 4 Vilnius V. Gavrin 0,7 8,400

10 Andrėja Januškevičiūtė 2011 MP 5 Vilnius V. Gavrin 0,7 8,400

11 Patricija Petrulevičiūtė 2012 MP 4 Kaunas S. Gurėjeva 0,7 8,100

12 Ditė Plepytė 2011 MP 6 Vilnius L. Pedčenko 0,8 8,100

13 Monika Šukėnaitė 2014 MP 6 Kaunas S. Gurėjeva 0,9 8,100

14 Miglė Gelbūdaitė 2014 MP 5 Kaunas G. Kymantienė 0,8 8,000

15 Kornelija Gailė 2011 MP 4 Klaipėda N. Šigajeva 0,9 7,900

16 Urtė Bajoraitė 2014 MP 5 Kaunas G. Kymantienė 0,7 7,800

17 Saulė Dilytė 2012 MP 6 Vilnius L. Pedčenko 0,7 7,700

18 Salomėja Gurskaitė 2014 MP 6 Kaunas G. Kymantienė 0,8 7,700

19 Luknė Mackevičiūtė 2013 MP 5 Kaunas G. Kymantienė 0,7 7,600

20 Luka Čiuldytė 2013 MP 6 Kaunas G. Kymantienė 0,8 7,500

21 Rusnė Žvingilaitė 2014 MP 5 Kaunas G. Kymantienė 0,7 6,200

Varžybų vyr. teisėja 

                 Varžybų sekretorė       Kristina Barauskienė

                                                          SUVESTINIS PROTOKOLAS

                       LIETUVOS MOTERŲ SPORTINĖS GIMNASTIKOS JAUNIŲ ČEMPIONATAS

LYGIAGRETĖS

I KATEGORIJOS PROGRAMA VARŽYBŲ VYKDYMO DATA IR VIETA          2024-05-10, Vilnius

VIETA VARDAS, PAVARDĖ RODIKLIS MIESTAS TRENERIS D

Galutinis

Ana Mielko



GIMIMO

METAI

1 Austėja Šėparytė 2011 MP 5 Vilnius V. Gavrin 12,7 11,300

2 Monika Šukėnaitė 2014 MP 6 Kaunas S. Gurėjeva 13,0 11,300

3 Austėja Pasiukevičiūtė 2014 MP 5 Kaunas G. Kymantienė 13,1 11,250

4 Milana Svetskaitė 2014 MP 5 Vilnius A.Mielko 12,7 11,200

5 Miglė Gelbūdaitė 2014 MP 5 Kaunas G. Kymantienė 13,1 10,700

6 Anna Kotok 2013 MP 4 Klaipėda N. Šigajeva, O. Malyševa 12,7 10,600

7 Salomėja Gurskaitė 2014 MP 6 Kaunas G. Kymantienė 13,0 10,600

8 Luka Čiuldytė 2013 MP 6 Kaunas G. Kymantienė 13,2 10,600

9 Ditė Plepytė 2011 MP 6 Vilnius L. Pedčenko 12,5 10,400

10 Saulė Dilytė 2012 MP 6 Vilnius L. Pedčenko 12,5 10,400

11 Nerilė Klevinskaitė 2013 MP 4 Kaunas S. Gurėjeva 13,1 10,300

12 Ieva Jenza 2012 MP 4 Vilnius V. Gavrin 12,2 10,100

13 Liepa Sasnauskaitė 2011 MP 4 Kaunas S. Gurėjeva 13,0 10,100

14 Paulina Bujanauskaitė 2012 MP 4 Kaunas S. Gurėjeva 12,9 9,600

15 Urtė Bajoraitė 2014 MP 5 Kaunas G. Kymantienė 13,1 9,500

16 Luknė Mackevičiūtė 2013 MP 5 Kaunas G. Kymantienė 13,1 9,300

17 Kornelija Gailė 2011 MP 4 Klaipėda N. Šigajeva 13,2 9,200

18 Patricija Petrulevičiūtė 2012 MP 4 Kaunas S. Gurėjeva 13,4 9,050

19 Rusnė Žvingilaitė 2014 MP 5 Kaunas G. Kymantienė 13,1 8,900

20 Andrėja Januškevičiūtė 2011 MP 5 Vilnius V. Gavrin 12,0 8,550

21 Milda Motūzaitė 2012 MP 4 Kaunas S. Gurėjeva 12,9 7,600

Varžybų vyr. teisėja 

Varžybų sekretorė Kristina Barauskienė

BUOMAS

                  LIETUVOS MOTERŲ SPORTINĖS GIMNASTIKOS JAUNIŲ ČEMPIONATAS

                                                          SUVESTINIS PROTOKOLAS

I KATEGORIJOS PROGRAMA                 VARŽYBŲ VYKDYMO DATA IR VIETA          2024-05-10, Vilnius

VIETA VARDAS, PAVARDĖ RODIKLIS MIESTAS TRENERIS D

Galutinis

Ana Mielko



GIMIMO

METAI

1 Liepa Sasnauskaitė 2011 MP 4 Kaunas S. Gurėjeva 3,1 11,600

2 Paulina Bujanauskaitė 2012 MP 4 Kaunas S. Gurėjeva 3,0 11,500

3 Urtė Bajoraitė 2014 MP 5 Kaunas G. Kymantienė 2,4 11,400

4 Austėja Pasiukevičiūtė 2014 MP 5 Kaunas G. Kymantienė 3,0 11,350

5 Andrėja Januškevičiūtė 2011 MP 5 Vilnius V. Gavrin 2,8 11,250

6 Anna Kotok 2013 MP 4 Klaipėda N. Šigajeva, O. Malyševa 2,9 11,200

7 Nerilė Klevinskaitė 2013 MP 4 Kaunas S. Gurėjeva 2,4 11,100

8 Miglė Gelbūdaitė 2014 MP 5 Kaunas G. Kymantienė 2,3 10,850

9 Saulė Dilytė 2012 MP 6 Vilnius L. Pedčenko 2,0 10,650

10 Ieva Jenza 2012 MP 4 Vilnius V. Gavrin 2,3 10,650

11 Luka Čiuldytė 2013 MP 6 Kaunas G. Kymantienė 1,5 10,500

12 Monika Šukėnaitė 2014 MP 6 Kaunas S. Gurėjeva 2,4 10,500

13 Luknė Mackevičiūtė 2013 MP 5 Kaunas G. Kymantienė 2,4 10,400

13 Kornelija Gailė 2011 MP 4 Klaipėda N. Šigajeva 2,4 10,400

15 Rusnė Žvingilaitė 2014 MP 5 Kaunas G. Kymantienė 2,1 10,350

16 Patricija Petrulevičiūtė 2012 MP 4 Kaunas S. Gurėjeva 1,9 10,300

17 Austėja Šėparytė 2011 MP 5 Vilnius V. Gavrin 2,1 10,300

18 Salomėja Gurskaitė 2014 MP 6 Kaunas G. Kymantienė 1,8 10,150

19 Milana Svetskaitė 2014 MP 5 Vilnius A.Mielko 2,1 10,150

20 Ditė Plepytė 2011 MP 6 Vilnius L. Pedčenko 2,0 10,100

21 Milda Motūzaitė 2012 MP 4 Kaunas S. Gurėjeva 2,7 9,700

Varžybų vyr. teisėja 

Varžybų sekretorė Kristina Barauskienė

LAISVIEJI PRATIMAI

                        LIETUVOS MOTERŲ SPORTINĖS GIMNASTIKOS JAUNIŲ ČEMPIONATAS

                                                          SUVESTINIS PROTOKOLAS

Ana Mielko

I KATEGORIJOS PROGRAMA VARŽYBŲ VYKDYMO DATA IR VIETA         2024-05-10, Vilnius

VIETA VARDAS, PAVARDĖ RODIKLIS MIESTAS TRENERIS D

Galutinis



II KATEGORIJOS PROGRAMA

GIMIMO

METAI

1 Amelija Naus 2014 MP 6 Vilnius V. Gavrin 11,450 12,0 10,500 12,0 10,700 12,0 10,350 43,000

2 Nikoleta Kazlauskaitė 2014 MP5 Elektrėnai SC A. Burinskienė 11,000 12,0 9,800 12,0 10,750 11,5 10,700 42,250

3 Polina Jevsikova 2012 MP 4 Klaipėda N. Šigajeva, O. Malyševa 11,400 12,0 9,800 12,0 10,400 12,0 10,400 42,000

4 Kamilė Žyžytė 2013 MP 5 Vilnius V. Gavrin 11,500 12,0 10,100 12,0 9,200 12,0 10,950 41,750

5 Milaslava Shabalina 2015 MP 5 Kaunas G. Kymantienė 10,750 12,0 9,300 12,0 10,450 12,0 10,600 41,100

6 Gita Purkėnaitė 2012 b.r.

Vilnius 

"Skryds" I. Katinienė 11,200 12,0 10,000 12,0 8,400 12,0 11,000 40,600

7 Patricija Pupeikytė 2013 MP 6 Vilnius V. Gavrin 11,250 11,0 8,600 11,5 9,300 12,0 10,600 39,750

8 Adrija Kuricynaitė 2013 MP 6 Kaunas J. Keturakytė 11,000 10,0 8,000 12,0 9,900 12,0 10,200 39,100

9 Urtė Beniušytė 2013 MP 5 Klaipėda N. Šigajeva 10,400 10,5 7,950 12,0 9,900 12,0 10,800 39,050

10 Emilija Karavackaja 2011 MP 5 Klaipėda N. Šigajeva, O. Malyševa 11,000 12,0 9,300 12,0 8,400 12,0 10,200 38,900

11 Evelina Čechovičiūtė 2015 MP6 Elektrėnai SC A. Burinskienė 11,200 11,0 6,600 11,5 9,700 11,5 10,500 38,000

12 Liepa Zaikauskaitė 2014 MP5 Elektrėnai SC A. Burinskienė 11,000 12,0 7,900 12,0 8,700 11,5 10,100 37,700

13 Nikolė Griva 2014 MP5 Elektrėnai SC A. Burinskienė 11,050 11,0 7,300 11,5 8,900 11,5 10,250 37,500

14 Ieva Bisikirskaitė 2014 MP5 Elektrėnai SC A. Burinskienė 10,350 11,0 7,800 11,5 9,200 12,0 10,000 37,350

15 Laura Zanevskė 2012 MP 6 Vilnius L. Pedčenko 10,350 11,0 8,500 12,0 8,600 12,0 9,700 37,150

16 Debora Gruodytė 2012 MP 5 Kaunas J.Keturakytė 10,800 10,0 6,400 12,0 9,800 12,0 10,000 37,000

17 Dovilė Stonkutė 2011 MP 6 Klaipėda N.Šigajeva 10,500 11,0 7,000 11,5 8,700 12,0 10,000 36,200

18 Viktorija Mekaitė 2013 MP5 Elektrėnai SC A. Burinskienė 10,500 11,0 6,100 12,0 9,100 12,0 10,450 36,150

19 Uljana Šip 2012 b.r. Vilnius L. Pedčenko 10,600 10,0 6,500 11,5 9,350 12,0 9,500 35,950

20 Lėja Timukaitė 2013 MP 6 Kaunas J. Keturakytė 10,500 10,0 8,000 12,0 7,300 12,0 10,100 35,900

21 Urtė Siliūnaitė 2014 MP5 Elektrėnai SC A. Burinskienė 10,600 12,00 7,800 11,0 7,100 11,5 9,800 35,300

22 Ema Motiekaitytė 2012 b.r.

Elektrėnai 

"Pradinukas" A. Burinskienė 10,300 10,0 4,400 12,0 9,800 12,0 9,900 34,400

23 Miglė Rapalytė 2012 MP 5 Klaipėda N. Šigajeva 10,000 12,0 6,600 11,0 6,100 11,5 9,500 32,200

24 Liepa Taraškevičiūtė 2013 MP5 Elektrėnai SC A. Burinskienė 8,000 10,0 3,200 10,5 7,300 11,5 10,000 28,500

Varžybų vyr. teisėja 

Varžybų sekretorė Kristina Barauskienė

VIETA VARDAS, PAVARDĖ RODIKLIS MIESTAS TRENERIS

 LIETUVOS MOTERŲ  SPORTINĖS  GIMNASTIKOS  JAUNIŲ ČEMPIONATAS

            SUVESTINIS PROTOKOLAS

DAUGIAKOVĖ
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GIMIMO

METAI

1 Amelija Naus 2014 MP 6 Vilnius V. Gavrin 11,375

2 Polina Jevsikova 2012 MP 4 Klaipėda N. Šigajeva, O. Malyševa
11,350

3 Kamilė Žyžytė 2013 MP 5 Vilnius V. Gavrin
11,300

4 Evelina Čechovičiūtė 2015 MP6 Elektrėnai SC A. Burinskienė 11,125

5 Patricija Pupeikytė 2013 MP 6 Vilnius V. Gavrin
11,025

6 Nikolė Griva 2014 MP5 Elektrėnai SC A. Burinskienė
11,025

7 Adrija Kuricynaitė 2013 MP 6 Kaunas J. Keturakytė
11,000

8 Emilija Karavackaja 2011 MP 5 Klaipėda N. Šigajeva, O. Malyševa 10,950

9 Liepa Zaikauskaitė 2014 MP5 Elektrėnai SC A. Burinskienė 10,900

10 Nikoleta Kazlauskaitė 2014 MP5 Elektrėnai SC A. Burinskienė
10,700

11 Milaslava Shabalina 2015 MP 5 Kaunas G. Kymantienė 10,675

12 Debora Gruodytė 2012 MP 5 Kaunas J.Keturakytė 10,550

13 Uljana Šip 2012 b.r. Vilnius L. Pedčenko
10,550

14 Urtė Siliūnaitė 2014 MP5 Elektrėnai SC A. Burinskienė 10,500

15 Dovilė Stonkutė 2011 MP 6 Klaipėda N.Šigajeva 10,450

16 Lėja Timukaitė 2013 MP 6 Kaunas J. Keturakytė 10,350

17 Ieva Bisikirskaitė 2014 MP5 Elektrėnai SC A. Burinskienė 10,325

18 Viktorija Mekaitė 2013 MP5 Elektrėnai SC A. Burinskienė 10,325

19 Urtė Beniušytė 2013 MP 5 Klaipėda N. Šigajeva
10,300

20 Laura Zanevskė 2012 MP 6 Vilnius L. Pedčenko
10,275

21 Ema Motiekaitytė 2012 b.r.

Elektrėnai 

"Pradinukas" A. Burinskienė 10,200

22 Miglė Rapalytė 2012 MP 5 Klaipėda N. Šigajeva
9,900

23 Liepa Taraškevičiūtė 2013 MP5 Elektrėnai SC A. Burinskienė 8,000

24 Gita Purkėnaitė 2012 b.r. Vilnius "Skryds" I. Katinienė
5,600

Varžybų vyr. teisėja 

Varžybų sekretorė      Kristina Barauskienė

                     LIETUVOS MOTERŲ SPORTINĖS GIMNASTIKOS JAUNIŲ ČEMPIONATAS

                                                          SUVESTINIS PROTOKOLAS
ATRAMINIS ŠUOLIS

II KATEGORIJOS PROGRAMA VARŽYBŲ VYKDYMO DATA IR VIETA          2024-05-10, Vilnius

VIETA VARDAS, PAVARDĖ RODIKLIS MIESTAS TRENERIS D
Galutinis

Ana Mielko



GIMIMO

METAI

1 Amelija Naus 2014 MP 6 Vilnius V. Gavrin 12,0 10,500

2 Kamilė Žyžytė 2013 MP 5 Vilnius V. Gavrin 12,0 10,100

3 Gita Purkėnaitė 2012 b.r. Vilnius "Skryds" I. Katinienė 12,0 10,000

4 Nikoleta Kazlauskaitė 2014 MP5 Elektrėnai SC A. Burinskienė 12,0 9,800

5 Polina Jevsikova 2012 MP 4 Klaipėda N. Šigajeva, O. Malyševa 12,0 9,800

6 Milaslava Shabalina 2015 MP 5 Kaunas G. Kymantienė 12,0 9,300

7 Emilija Karavackaja 2011 MP 5 Klaipėda N. Šigajeva, O. Malyševa 12,0 9,300

8 Patricija Pupeikytė 2013 MP 6 Vilnius V. Gavrin 11,0 8,600

9 Laura Zanevskė 2012 MP 6 Vilnius L. Pedčenko 11,0 8,500

10 Adrija Kuricynaitė 2013 MP 6 Kaunas J. Keturakytė 10,0 8,000

11 Lėja Timukaitė 2013 MP 6 Kaunas J. Keturakytė 10,0 8,000

12 Urtė Beniušytė 2013 MP 5 Klaipėda N. Šigajeva 10,5 7,950

13 Liepa Zaikauskaitė 2014 MP5 Elektrėnai SC A. Burinskienė 12,0 7,900

14 Ieva Bisikirskaitė 2014 MP5 Elektrėnai SC A. Burinskienė 11,0 7,800

15 Urtė Siliūnaitė 2014 MP5 Elektrėnai SC A. Burinskienė 12,0 7,800

16 Nikolė Griva 2014 MP5 Elektrėnai SC A. Burinskienė 11,0 7,300

17 Dovilė Stonkutė 2011 MP 6 Klaipėda N.Šigajeva 11,0 7,000

18 Evelina Čechovičiūtė 2015 MP6 Elektrėnai SC A. Burinskienė 11,0 6,600

19 Miglė Rapalytė 2012 MP 5 Klaipėda N. Šigajeva 12,0 6,600

20 Uljana Šip 2012 b.r. Vilnius L. Pedčenko 10,0 6,500

21 Debora Gruodytė 2012 MP 5 Kaunas J.Keturakytė 10,0 6,400

22 Viktorija Mekaitė 2013 MP5 Elektrėnai SC A. Burinskienė 11,0 6,100

23 Ema Motiekaitytė 2012 b.r.

Elektrėnai 

"Pradinukas" A. Burinskienė 10,0 4,400

24 Liepa Taraškevičiūtė 2013 MP5 Elektrėnai SC A. Burinskienė 10,0 3,200

Varžybų vyr. teisėja 

              Varžybų sekretorė        Kristina Barauskienė

                                                          SUVESTINIS PROTOKOLAS

                       LIETUVOS MOTERŲ SPORTINĖS GIMNASTIKOS JAUNIŲ ČEMPIONATAS

LYGIAGRETĖS

II KATEGORIJOS PROGRAMA VARŽYBŲ VYKDYMO DATA IR VIETA          2024-05-10, Vilnius

VIETA VARDAS, PAVARDĖ RODIKLIS MIESTAS TRENERIS D

Galutinis

Ana Mielko



GIMIMO

METAI

1 Nikoleta Kazlauskaitė 2014 MP5 Elektrėnai SC A. Burinskienė 12,0 10,750

2 Amelija Naus 2014 MP 6 Vilnius V. Gavrin 12,0 10,700

3 Milaslava Shabalina 2015 MP 5 Kaunas G. Kymantienė 12,0 10,450

4 Polina Jevsikova 2012 MP 4 Klaipėda N. Šigajeva, O. Malyševa 12,0 10,400

5 Adrija Kuricynaitė 2013 MP 6 Kaunas J. Keturakytė 12,0 9,900

6 Urtė Beniušytė 2013 MP 5 Klaipėda N. Šigajeva 12,0 9,900

7 Debora Gruodytė 2012 MP 5 Kaunas J.Keturakytė 12,0 9,800

8 Ema Motiekaitytė 2012 b.r.

Elektrėnai 

"Pradinukas" A. Burinskienė 12,0 9,800

9 Evelina Čechovičiūtė 2015 MP6 Elektrėnai SC A. Burinskienė 11,5 9,700

10 Uljana Šip 2012 b.r. Vilnius L. Pedčenko 11,5 9,350

11 Patricija Pupeikytė 2013 MP 6 Vilnius V. Gavrin 11,5 9,300

12 Kamilė Žyžytė 2013 MP 5 Vilnius V. Gavrin 12,0 9,200

13 Ieva Bisikirskaitė 2014 MP5 Elektrėnai SC A. Burinskienė 11,5 9,200

14 Viktorija Mekaitė 2013 MP5 Elektrėnai SC A. Burinskienė 12,0 9,100

15 Nikolė Griva 2014 MP5 Elektrėnai SC A. Burinskienė 11,5 8,900

16 Liepa Zaikauskaitė 2014 MP5 Elektrėnai SC A. Burinskienė 12,0 8,700

17 Dovilė Stonkutė 2011 MP 6 Klaipėda N.Šigajeva 11,5 8,700

18 Laura Zanevskė 2012 MP 6 Vilnius L. Pedčenko 12,0 8,600

19 Gita Purkėnaitė 2012 b.r. Vilnius "Skryds" I. Katinienė 12,0 8,400

20 Emilija Karavackaja 2011 MP 5 Klaipėda N. Šigajeva, O. Malyševa 12,0 8,400

21 Lėja Timukaitė 2013 MP 6 Kaunas J. Keturakytė 12,0 7,300

22 Liepa Taraškevičiūtė 2013 MP5 Elektrėnai SC A. Burinskienė 10,5 7,300

23 Urtė Siliūnaitė 2014 MP5 Elektrėnai SC A. Burinskienė 11,0 7,100

24 Miglė Rapalytė 2012 MP 5 Klaipėda N. Šigajeva 11,0 6,100

Varžybų vyr. teisėja 

                  Varžybų sekretorė Kristina Barauskienė
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GIMIMO

METAI

1 Gita Purkėnaitė 2012 b.r. Vilnius "Skryds" I. Katinienė 12,0 11,000

2 Kamilė Žyžytė 2013 MP 5 Vilnius V. Gavrin 12,0 10,950

3 Urtė Beniušytė 2013 MP 5 Klaipėda N. Šigajeva 12,0 10,800

4 Nikoleta Kazlauskaitė 2014 MP5 Elektrėnai SC A. Burinskienė 11,5 10,700

5 Milaslava Shabalina 2015 MP 5 Kaunas G. Kymantienė 12,0 10,600

6 Patricija Pupeikytė 2013 MP 6 Vilnius V. Gavrin 12,0 10,600

7 Evelina Čechovičiūtė 2015 MP6 Elektrėnai SC A. Burinskienė 11,5 10,500

8 Viktorija Mekaitė 2013 MP5 Elektrėnai SC A. Burinskienė 12,0 10,450

9 Polina Jevsikova 2012 MP 4 Klaipėda N. Šigajeva, O. Malyševa 12,0 10,400

10 Amelija Naus 2014 MP 6 Vilnius V. Gavrin 12,0 10,350

11 Nikolė Griva 2014 MP5 Elektrėnai SC A. Burinskienė 11,5 10,250

12 Adrija Kuricynaitė 2013 MP 6 Kaunas J. Keturakytė 12,0 10,200

13 Emilija Karavackaja 2011 MP 5 Klaipėda N. Šigajeva, O. Malyševa 12,0 10,200

14 Liepa Zaikauskaitė 2014 MP5 Elektrėnai SC A. Burinskienė 11,5 10,100

15 Lėja Timukaitė 2013 MP 6 Kaunas J. Keturakytė 12,0 10,100

16 Ieva Bisikirskaitė 2014 MP5 Elektrėnai SC A. Burinskienė 12,0 10,000

17 Debora Gruodytė 2012 MP 5 Kaunas J.Keturakytė 12,0 10,000

18 Dovilė Stonkutė 2011 MP 6 Klaipėda N.Šigajeva 12,0 10,000

19 Liepa Taraškevičiūtė 2013 MP5 Elektrėnai SC A. Burinskienė 11,5 10,000

20 Ema Motiekaitytė 2012 b.r.

Elektrėnai 

"Pradinukas" A. Burinskienė 12,0 9,900

21 Urtė Siliūnaitė 2014 MP5 Elektrėnai SC A. Burinskienė 11,5 9,800

22 Laura Zanevskė 2012 MP 6 Vilnius L. Pedčenko 12,0 9,700

23 Uljana Šip 2012 b.r. Vilnius L. Pedčenko 12,0 9,500

24 Miglė Rapalytė 2012 MP 5 Klaipėda N. Šigajeva 11,5 9,500

Varžybų vyr. teisėja 

Varžybų sekretorė Kristina Barauskienė

LAISVIEJI PRATIMAI
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Ana Mielko
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